

**דרוש/ה ממלא מקום**  
**בודק/ת תכניות תב"עות (0.5 משרה) ומנהל/ת הועדה המקומית לתכנון ובניה (0.5 משרה)**  
**במשרה מלאה לתקופה של-3 חודשים**

הבהרה מגדרית – פרסום זה נכתב בלשון זכר, אך מופנה לגברים ונשים כאחד

**בודק/ת תכניות תב"עות**

כפיפות – מקצועית וניהולית למהנדס המועצה  
דירוג מח"ר/הנדסאים מתח דרגות 7-11, 37-41

**תיאור התפקיד**

בדיקה וטיפול בתכניות מתאר מקומיות או תכניות מפורטות שהוגשו לוועדה המקומית, בהתאם לחוק התכנון והבניה ולתקנות שהותקנו מכוחו, ובהתאם למדיניות הועדה המקומית ולהנחיות מהנדס הועדה והממונה. בנוסף יוטלו משימות לפי הצורך והענין של המנהל.

עיקרי התפקיד:

1. בקרה וטיפול בתכניות
2. קבלת קהל ומענה לפניות
3. מתן חוות דעת מקצועית בפורומים שונים

**תנאי סף:**

בעל תואר אקדמי המוכר על ידי המועצה להשכלה גבוהה או המוכר על ידי המחלקה לשקילת תארים מחו"ל במשרד החינוך באחד או יותר מהתחומים הבאים: גיאוגרפיה או אדריכלות או הנדסה אזרחית או מדעי החברה עם התמחות בתכנון עירוני ואזורי או תכנון ערים, או הנדסאי אדריכלות/בנין.

לבעלי תעודת הנדסאים – רישום בפנקס ההנדסאים והטכנאים.

קורסים והכשרות מקצועיות - עדיפות לבוגרי קורס המיועד לעובדים בוועדות המקומיות ו/או לבודקי תכניות דרישות נסיון: א. עדיפות לבעלי נסיון בעריכת תכניות בנין עיר (תב"ע) או בדיקתן במוסד תכנון ב. נסיון ניהולי – לא נדרש

דרישות נוספות: שפה – עברית ברמה גבוהה - שפות נוספות בהתאם לצורך  
יישומי מחשב – היכרות עם תוכנות תיב"מ ו-office

מאפייני העשייה הייחודיים בתפקיד: שירותיות ועבודה מול קהל

**מנהל/ת הועדה המקומית לתכנון ובניה**

כפיפות – מהנדס המועצה

דרוג מח"ר/הנדסאים/מנהלי מתח דרגות 8-12, 38-42

**תיאור התפקיד:**

גיבוש, התוויה וניהול תפעולי של ישיבות הועדה המקומית/רשות הרישוי ואחריות על כלל פרסומי הועדה. בנוסף, יוטלו משימות לפי הצורך והענין של המנהל. עיקרי התפקיד:

1. ניהול פעילות הועדה המקומית וועדות המשנה שלה בהתאם לדרישות החוק, התקנות, הנהלים וההנחיות.
2. פרסומי הועדה והודעותיה.

**תנאי סף**

השכלה ודרישות מקצועיות: בעל תואר אקדמי שנרכש במוסד המוכר על ידי המועצה להשכלה גבוהה, או שקיבל הכרה מהמחלקה להערכת תארים אקדמיים בחוץ לארץ.

או

תעודת סמיכות לרבנות ("יורה יורה") לפי אישור הרבנות הראשית לישראל

או

אישור לימודים בתכנית מלאה בישיבה גבוהה או בכלל, שש שנים לפחות אחרי גיל 18 ומעבר שלוש בחינות לפחות מתוך מכלול הבחינות שמקיימת הרבנות הראשית לישראל (שתיים משלוש הבחינות תהיינה בדיני שבת ודיני איסור והיתר)

או

הנדסאי או טכנאי מוסמך בהתאם לסעיף 39 לחוק ההנדסאים והטכנאים המוסמכים, התשע"ג-2012

או

בעל 12 שנות לימוד

נסיון מקצועי: לבעל תואר אקדמי או השכלה תורנית כמפורט לעיל – 4 שנות נסיון מקצועי לפחות ביחידת ההנדסה של ועדה מקומית לתכנון ובניה כלשהי.

להנדסאי רשום – 5 שנות נסיון מקצועי לפחות ביחידת ההנדסה של ועדה מקומית לתכנון ובניה כלשהי

לטכנאי מוסמך – 6 שנות נסיון מקצועי לפחות ביחידת ההנדסה של ועדה מקומית לתכנון ובניה כלשהי

לבעל 12 שנות לימוד – 8 שנות נסיון מקצועי לפחות ביחידת ההנדסה של הועדה מקומית לתכנון ובניה כלשהי

נסיון ניהולי – לא נדרש

דרישות נוספות: שפות בהתאם לצורך, יישומי מחשב – היכרות עם יישומי office.

מאפייני העשייה הייחודיים בתפקיד: ניהול תהליכים ארוכי טווח, ארגון מידע וסדר, יסודיות

#### **הנחיות להגשת המועמדות:**

**המועד האחרון להגשת המועמדות 26/3/23 שעה 12:00**

המועמדות תוגש בדואר אלקטרוני לכתובת [edna@lehavim.muni.il](mailto:edna@lehavim.muni.il)

והיא תכלול בתוכה את כל המסמכים (השאלון, קורות חיים, תעודות נדרשות והאסמכתאות הנדרשות להוכחת העמידה בתנאי הסף)

יודגש כי הוכחת הניסיון המקצועי חייבת להיעשות באמצעות אישורי מעסיק מפורטים, הכוללים את כל המידע הנדרש לצורך בחינת העמידה בתנאי הסף.

**מידע המופיע בקורות החיים בלבד, לא ייחשב כמידע שהוכח לצורך בחינת העמידה בתנאי הסף.**

מועמדות שלא תוגש באורח מלא **תיפסל על הסף!**

**לא תהיה אפשרות של השלמת מסמכים!**

המסמכים שיוגשו יהיו קריאים אך בשום אופן לא תצלום או תמונה!

איש קשר לענין זה – עדנה זטלאוי – מזכיר המועצה

יוסי ניסן – ראש המועצה